Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de 
soumission établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d'assurance 
agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du 

présent Dossier d'Appel d'Offres, au montant de 999 616 (neuf cent quatre-vingt dix 
neuf mille six cent seize) francs CFA. 

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 
Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables au Service Interne de Gestion Administrative 

des Marchés Publics de la Commune de Lokoundjé, dès publication du présent avis. 

10. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

[...]

Révision des prix 

Les prix sont fermes et non révisables 

9. Période de validité des offres : 
La période de validité des offres est de quatre-vingt-dix (90) jours à partir de la date limite de dépôt 

des offres. 
10. Il est prévu une caution de soumission de 999 616 (Neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille six 

cent seize) francs CFA. 

11.    Il n'est autorisé aucune variante 

12.    Il n'est prévu aucune réunion préparatoire 

13. Nombre de copies de l'offre qui doivent être remplies et envoyées : 

Sept (07) exemplaires dont un original et six (06) copies, accompagnés d'une version numérique.